

Dalmore 12ti letá Highland whisky 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko



Kód produktu

W0103040

EAN

5010196111010

Představitel této skotské whisky, jejíž příběh se váže až k roku 1263 a záchraně skotského krále, zraje prvních devět let v amerických dubových sudech po bourbonu, než je opatrně rozdělena. Jedna polovina pokračuje ve zrání v sudech po bourbonu, zatímco druhá polovina je uložena do 30 let starých sudů po sherry Matusalem Oloroso. Komplexita a vyváženost této whisky je typickým představitelem stylu Dalmore.

Barva: jantarová.

Vůně: Silná, ovocná, aromatická, kořeněná, citrusová, čokoládová.

Chuť: Svěží, sladová, sladká, koření, pomeranče, hořká čokoláda, vanilkové lusky.

Závěr: Dlouhotrvající.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Dalmore 12ti letá Highland whisky 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

Popis

V roce 1263 zachránil náčelník klanu Mackenzie krále Alexandra III. před útočícím jelenem. Jako uznání za to král udělil klanu Mackenzie právo používat ve svém erbu znak dvanáctihrotého královského jelena. S převzetím palírny Dalmore potomky klanu v roce 1867 se tento královský jelen stal symbolem whisky Dalmore, která dnes hrdě zdobí každou láhev. Vzácný single malt se zušlechťuje ve výjimečných sudech, které ručně vybral mistr destilátor Richard Paterson. Distillery Dalmore, založená v roce 1839, se nachází na pobřeží Cromarty Firth v Severní vysočině. Dalmore využívá vodu z řeky Alness, která protéká stejnojmenným městečkem.

Hlavní parametry

Druh	Single malt whisky
Typ	dokončení zrání ve výjimečných sudech & Cask finish
Značka	Dalmore
Původ	Spojené království , Highland, Skotsko
Zrání	12 let, dubové sudy, ex-Bourbon, ex-Sherry
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, odilný destilát
Výrobce	The Dalmore Distillery, Dalmore Alness, Highlands and Islands, Alness IV17 0UT Skotsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.